
         

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
SEGRETERIA 

 
n.   21 del 21/03/2013 

 
 
 OGGETTO: 
 
ELEZIONI  COMUNALI,  MATERIALE ELETTORALE - IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO 
INCARICO. 
 



         

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dr. Agostino CARMENI) 

 
Premesso 
 - che l’Amministrazione attualmente in carica terminerà il proprio mandato nel mese di 
maggio del corrente anno; 
 - che, come da Decreto del Ministro dell’Interno del 19.03.2013, c’è stata l’indizione 
delle consultazioni per l’elezione diretta del Sindaco e dei Consiglieri Comunali, valide anche 
per il Comune di Gignese, per i giorni di domenica 26 e lunedì 27 maggio 2013; 
 - che la tornata elettorale implica l’utilizzo di modulistica amministrativa appropriata e 
specifica; 
 
Considerata la necessità di acquistare detta modulistica; 
 
Visto il preventivo della Società “Myo Srl”, con Sede a Torriana 47825 (RN) in Via 
Santarcangiolese n.6, distributrice del marchio “Edk Editore” che è specifico del settore e vanta 
la dovuta esperienza, che espone in €.141,57 Iva inclusa, quanto a noi necessario; 
 
Considerato inoltre: 
 - che non risulta attiva una Convenzione stipulata da Consip S.p.a. relativa ai su 
descritti beni; 
 - che non è stato possibile procedere all’affidamento della fornitura mediante adesione 
al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per problemi di carattere tecnico-
informatico; 
 
Attestata la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art.147 bis 
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 
Dato atto che la spesa non rientra nelle limitazioni previste dagli artt. 6 e 8 del decreto legge 
31 maggio 2010, n.78, convertito in legge 30 luglio 2010, n.122; 
 
Sentita a tal proposito l'Amministrazione Comunale che si è dimostrata favorevole; 
 
Visto il Regolamento dei procedimenti in economia per l'esecuzione di lavori ed acquisizione di 
beni e servizi approvato dal C.C.; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Viste le disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 
 
1) Di affidare alla Società “Myo Srl”, come sopra individuata, l'incarico per la fornitura del 
materiale elettorale per le prossime elezioni amministrative comunali per un importo 
complessivo di €.141,57 I.v.a. al 21% compresa; 
 
2) Di imputare la spesa di €.141,57 al Titolo I Funz. 01 Serv. 01 Intervento 08 (ex cap. 1006) 
del redigendo bilancio 2013 che presenta la necessaria disponibilità; 
 
3) Di dare atto che la spesa di cui sopra sarà liquidata a fornitura avvenuta e dietro 
presentazione di regolare fattura. 
 
4) Di dare atto della non frazionabilità della spesa. 
 
5) Si attesta la conformità del presente provvedimento alle leggi, allo Statuto ed ai 
regolamenti; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to Dr. Agostino CARMENI) 



         

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA 
 
 
Ai sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti 
all’impegno assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio e con le attuali regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 21/03/2013 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI  

 
 
========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 06/05/2013 
 

            Il dipendente incaricato  
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 
========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   21 del 21/03/2013 
 
ELEZIONI  COMUNALI,  MATERIALE ELETTORALE - IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO 
INCARICO. 

 


